بە خانوادەی گرامیش تسلیت میگویم،
دست رفقایش(رفقای قدیمی خود را) بە گرمی میفشارم و بە یاد عباس

در آغوششان میکشم. راهش پر رهرو باد.

عباس عاقلی زاده با ما بدرود گفت، یادش را گرامی و زنده میداریم
کانون همبستگی با جنبش کارگری ایران – هانوفر

بیست و پنجم اوت2017 برابر با سوم شهریور 1396

زندگی سیاسی عباس در راه آزادی، دمکراسی وعدالت اجتماعی سپری شد.

مردی خسته ناپذیر در راه رهایی انسانیت از استثمار و بهر کشیها؛
عباس در هر دو رژیم پادشاهی و اسلامی در جهت بوجود آوردن جهانی
دیگر گام بر میداشت که در آن برای دگراندیشان تعقیب، دستگیری،
زندان، شکنجه و اعدام نباشد. این مرد مبارز چه دردرون کشوروچه
دردوران مهــاجرت اجبــاری درجهــت همگرایــی نیروهــای سوسیالیســت،
کمونیست، دمکرات، مترقی و آزادیخواه گامهای مؤثری برداشت. عباس
از همان دوران دانش آموزی پای در راه مبارزه برای تحقق آرمانهایش
گذاشته بود و همراه با فراز و نشیب های زندگی تا آخر عمر استوار

و پایدار به آرمانهایش وفادار ماند.

خاطره اش گرامی و راه و روش اش پر رهرو باد

با بردباری و شکیبائی با همسر و فرزندانش، هما، مینا، خلیل و
تمامی همرزمانش همدردیم

بە یاد عباس
یوسف اردلان

آلمان- هانوفر 25 اوت 2017 سوم شهریور١٣٩٦

با درود بە حضارارجمند و تسلیت فقدان عزیزمان عباس بە ویژە بە
هما، مینا، وخلیل گرامی.

بر این باورم درآن هنگام کە بە ظاهرعزیزی را از دست میدهیم،
اورا در خود جاودانە خواهیم کرد و بەدرازای عمرمان با او آنگونە
کە میخواهیم خواهیم زیست، یادش گرامی، راە پر فراز ونشیب مبارزە

با استبداد، واستثمار پر رهرو باد.

تا انجا آوازت را دوباره بشنوم

وقتی که می خوانی:

جای آن دارد که چندی هم ره صحرا بگیرم

سنگ خارا را گواه این دل شیدا بگیرم

۱- در این یادنامه اشعار و نوشتاری از اندیشمندان و فرزانگانی
چون: حافظ، نیما، شاملو، رمزی و اخوان به وام گرفته ام!

رفیق عباس عاقلزاده از میان ما رفت
شوراى موقت سوسياليست هاى چپ ايران

٢١ مرداد ١٣٩٦، ۱٢ اوت ٢۰۱٧

عباسعاقلىزاده رفيق عزيز ما، مبارزی ديرين در راه استقلال،
آزادی، عـدالت اجتمـاعى، برابـری و سوسیالیسـم و عضـو شوراى موقت
ايران بود. در بامداد 10 اوت ٢٠١٧ برابر با چپ سوسياليستهاى
نوزدهم مرداد ١٣٩٦ پس از بیش از شصت سال مبارزه عليه استبداد و

بى عدالتى به خاموشى گرائید.

ما درگذشت عباس
آقا را به هما، مینا، خلیل و همه یاران وفادار او تا دم مرگ
تسلیت میگوییم، و یاد او را همواره در نبرد با تاریکاندیشی و

بهره کشی پاس میداریم.

مبارزی دیگر از میان ما رفت
کمیته خارج از کشور سازمان فدائیان (اقلیت)

۱٨ اوت ٢۰۱٧، ٢٧ مرداد ۱٣۹٦

با کمال تأسف با خبر شدیم که سرانجام عباس عاقلی زاده پس از
دوران سخت ابتلا به بیماری آلزایمر در روز ۱۰ اوت ۲۰۱۷ معادل ۱۹

مرداد ۱۳۹۶ در هانوفر آلمان در گذشت.

او که مبارزه ی خود را بر علیه دیکتاتوری سلطنتی از اوان
جوانی آغاز کرده بود به یاران خلیل ملکی در نیروی سوم پیوست و
برای ملی شدن صنعت نفت فعالیت زیادی کرد و تا پایان رژیم ارتجاعی
شاهنشاهی بارها به زندان افتاد.

در تمامی آکسیونهای ضد رژیم جمهوری اسلامی از یاران ملت کرد و حزب
دمکرات کردستان ایران بحساب میآمد

حزب دمکرات کردستان ایران – کمیته آلمان صمیمانه به خانواده زنده
یاد عباس عاقلیزاده و همرزمان وی تسلیت و فقدان اورا ضایعه ی

برای جنبش عدالت طلبی میداند

گـزارش بزرگـداشت خـاطره عبـاس
عاقلیزاده

گزارش بزرگداشت خاطره عباس عاقلیزاده
25 اوت 2017 – 3 شهریور 1396

آلمان – هانوفر

عباس عاقلی زاده از اعضاء شورای موقت سوسیالیست های چپ ایران,
یکی از بنیانگذاران و همراهان جنبش جمهوری خواهان دمکرات، لائیک
ایران و چهره پرسابقه سوسیالسیتی و از یاران زنده یاد خلیل
ملکی، در پنچشنبه دهم اگوست ٢٠١٧ دیده از جهان فروبست وما را در
اندوه از دست دادنش به سوگ نشاند.